ESTADO 00 RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOV A IGUAÇU

GABINETE DO PREFEITO

LEI N9 787, DE 14 DE MAIO DE 1984.

"Altera o nome da Rua "B", localiza

,da em Areia Branca, 49 Distrito deste

Município, para Rua Pasto.r Francisco

Joaquim de Mendonça".

A CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA IGUAÇU,POR

SEUS REPRESENTANTES LEGAIS, DECRETA E EU SANCIONO A SEGUINTE LEI:

Art. 19 - Fica alterado o nome do 10

gradouro sob o título Rua "B", localizado em Areia Branca, 49 Dis

trito c1este Hunicípio, para Rua Pastor Francisco Joaquim de Men

donça.

Art. 29 - Esta Lei entrará em vigor

na data de sua publicação.

Art. 39 - Revogam-se· as disposições

em contrário.

r

de Governo

. LIHA

de Adminis-

Resp/Secretário Mu~icipal de Palneja-

mento oordenação ral

PREFEITURA M~~ llE NOVAIGUAÇU,

>)<.
PAULO AN~O LEONE NETO

f i t o
0.· \.~~_' t::t. Z! o.c:::::

14 DE ~~IO DE 1934.

publicadO f\~

~ Jorna\ de \'-t [) 10

\ DesUl... o-4/~1.~.:,-
.P .

EPGI.

/

- ... ).......
-, --,

ESTADO DO - RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL - DE NOV A IGUAÇU

+

II
-I

!

I
- I

-·---i
!

Fls. 02:

:E'azenda

de Obras e Urbanismo
\,,, -,

E MAIO DE 1984
,7_. c -. -

[)J\AA..v~ -_RA DA CUNHA V
Mu_nicipal de

ANNA MAR - ~/RespjSecretária~uniciPal de-Educação

JORGE J~zAFFONSOReSPjS~:etário Municipal de Serviços Públicos

'/h-L- ~' \' ~ \\LHELIO JOS:g TOURINO MAR~-~

RespjSecretário Municipal de Saúde e Bem-Estar Social

JOS:g

LEI N9 787

1__,L,~\'!~S~ FR6ES MACHADO _
Procurador Geral

EPGj.

-'

:1·

'- ".